2022 年 4 月 5 日

販売店各位

株式会社ニューエラー営業部

電装電子制御グループ

『NER-10』スイッチ外観変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社インバーター用リモコンスイッチ『NER-10』に使われております

LED 付きスイッチについて、仕入メーカーの生産終了により外観変更となります。 つき

ましては以下の通り仕様を変更させていただきます。 ご理解をいただきますようお願い申

し上げます。

なお、定価については従来通り\8,800-(税込)と変更ございません。

【従来タイプ】                      【新タイプ】

      スイッチ部全面点灯        スイッチ部上部のみ点灯

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ニューエラー 営業部 電装電子制御グループ 担当 藤原 勝林

                                                            以上